
Na temelju članaka  29. i 30. Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od interesa za 

Virovitičko-podravsku županiju, a sukladno članku 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) i 

Odluci o načinu raspodjele raspoloživih sredstava iz Proračuna Virovitičko-podravske županije za 2018. godinu 

namijenjenih financiranju projekata i programa udruga koji su od interesa za Virovitičko-podravsku županiju, 

Klasa: 230-01/18-01/01, Urbroj: 2189/1-05/08-18-1 od 31. siječnja 2018. godine pročelnica Ureda župana donosi  

 

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava programima i projektima udruga koji su od općeg interesa za  

Virovitičko-podravsku županiju u 2018. godini 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom određuju iznosi sredstava financijske potpore udrugama koje su prijavile projekte na 

Javni natječaj za financiranje programa i projekata udruga koji su od općeg interesa za Virovitičko-podravsku 

županiju u 2018. godini. 

 

Članak 2. 

U 2018. godini će se u okviru ovog Natječaja iz Proračuna Virovitičko-podravske županije financirati 

provedba programa i projekata udruga kako slijedi: 

 

UDRUGA NAZIV PROJEKTA IZNOS POTPORE 

KREATIVNA UDRUGA''UNIKAT'' Radionice otvorenih vrata 1.500,00 kn 

UDRUGA ZA DOWN SINDROM 
VIROVITIČKO-PODRAVSKE 
ŽUPANIJE 

Komunicirajmo plesom 6.000,00 kn 

UDRUGA VINOGRADARA I 
VOĆARA''SVETI IVAN'' ŠPIŠIĆ 
BUKOVICA 

Vidikovac - Edukacijski centar 5.000,00 kn 

ŠPORTSKO RIBOLOVNO DRUŠTVO 
"LENDAVA" 

Održiv razvoj sportsko - ribolovnog 
turizma 

2.000,00 kn 

KRAV MAGA CENTAR VIROVITICA 
KRAV MAGA - Kako izbjeći, spriječiti i 

razriješiti bilo koju vrstu nasilja i napada 
3.000,00 kn 

UDRUGA ZA PROMICANJE 
ALTERNATIVE I URBANE KULTURE 
''PAUK'' 

Božićno rokanje 2018. 3.000,00 kn 

ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA 
"KLEN" SLATINA 

Prva hrvatska liga Hrvatskog športskog 
ribolovnog saveza 

3.000,00 kn 

ŠAHOVSKI KLUB "SLATINA"  Rad s mladim šahistima 5.000,00 kn 

UDRUGA KUHARA GRADA 
ORAHOVICE 

4. Zlatni orah - Orahovica 2018. 5.000,00 kn  

ATLETSKI KLUB VIROVITICA Atletska škola 5.000,00 kn 

NK DRAVA TEREZINO POLJE 
Uređenje sanitarnog čvora sportskog 

doma 
1.000,00 kn 



NOGOMETNI KLUB "SVETI ĐURAĐ" 
Memorijalni nogometni turnir  

"Stjepan Laslo" 
1.000,00 kn 

NOGOMETNA AKADEMIJA  
„NO LIMIT“ 

5. međunarodni ljetni No Limit kup 5.000,00 kn 

BICIKLISTIČKI KLUB "LOOD" 
ORAHOVICA 

3. MTB PAPUK ADVENTURE RACE  5.000,00 kn 

ZAJEDNICA MAĐARA VIROVITIČKO-
PODRAVSKE ŽUPANIJE 

Mađarski zvuci Virovitičkih grlica 1.500,00 kn 

S.O.S. - SAVJETOVANJE, 
OSNAŽIVANJE, SURADNJA 

S.O.S.  Linija i savjetovalište za žene 
žrtve nasilja 

5.000,00 kn 

GRADSKA GLAZBA VIROVITICA 135 godina Gradske glazbe Virovitica 3.000,00 kn 

UDRUGA OSOBA S 
INTELEKTUALNIM TEŠKOĆAMA 
VRETENAC, SLATINA 

Svjetlopis zavičaja mojim očima 5.000,00 kn 

CENTAR CIVILIH INICIJATIVA 
"SPAJALICA" 

Festival radosne kulture - Frka 2018. 5.000,00 kn 

DRUŠTVO PSIHOLOGA 
VIROVITIČKO - PODRAVSKE 
ŽUPANIJE 

Tjedan psihologije 3.000,00 kn 

NOGOMETNI KLUB REZOVAC 
Organiziranje treninga u  

zimskim mjesecima 
1.000,00 kn 

KLUB RITMIČKE GIMNASTIKE 
''PIRUETA'' 

Pirueta Cup Virovitica 2018. godine 5.000,00 kn 

UDRUGA VIROVITIČKIH 
MAŽORETKINJA 

Razvoj mažoret plesa i promocija grada 
na Svjetskom prvenstvu mažoretkinja 

3.000,00 kn 

ČEŠKA BESEDA VIROVITICA 16. Proljetni zvuci Jana Vlašimskog 3.000,00 kn 

PLIVAČKI KLUB VIROVITICA Jesenje plivanje 5.000,00 kn 

UDRUGA OSOBA S 
INTELEKTUALNIM TEŠKOĆAMA 
"JAGLAC" 

"Jaglac" - moj drugi dom  7.000,00 kn 

SRPSKO KULTURNO DRUŠTVO 
"PROSVJETA" PODODBOR SLATINA 

Smotra folklora 2018. 4.000,00 kn 

UDRUGA LIČANA "VILA VELEBITA" 
SLATINA 

Razvoj ličke kulture - nasljeđe i 
 tradicijski zanati 

5.000,00 kn 

HRVATSKA UDRUGA 
PRIPOVJEDAČA "PRIČALICA" 

9. FeDOr 2018. Festival dramskog 
odgoja 

7.000,00 kn 

VATROGASNA ZAJEDNICA VPŽ 
22. Županijsko vatrogasno natjecanje 

pomlatka i mladeži 
5.000,00 kn 

VATROGASNA ZAJEDNICA VPŽ 
22. Županijsko vatrogasno natjecanje 

odraslih vatrogasaca 
5.000,00 kn 

PAINTBALL KLUB VIROVITICA 
Promicanje i unaprjeđenje Paintballa kao 

društveno-zabavne igre na području 
Virovitičko-podravske županije 

3.000,00 kn 

KULTURNA UDRUGA ENIGMA 
Nabava opreme za provedbu radionice 

''Ordering in a restaurant" 
3.000,00 kn 



STRELIČARSKI KLUB "STRELIČARI 
GROFA JANKOVIĆA" ČAČINCI 

Nabava opreme za streličare 3.000,00 kn 

UDRUGA ŽENA JOSIPOVO 
Organizacija manifestacije  

"Zagorske jeseni" 
5.000,00 kn 

SRPSKO KULTURNO DRUŠTVO 
"PROSVJETA" 

Smotra folklora srpske nacionalne 
manjine 

4.000,00 kn 

KLUB MLADIH VIROVITICA Svirka u palači 5.000,00 kn  

UDRUGA SPORTSKE REKREACIJE 
"SPORT ZA SVE" "MLADOST" 
VUKOSAVLJEVICA 

24. Hrvatski festival sportske  
rekreacije na selu 

15.000,00 kn 

UDRUGA "ŽIVI ŽIVOT" Produžimo život sportom 2.000,00 kn 

UDRUGA VINOGRADARA I VOĆARA 
"SVETI VINKO" VIROVITICA 

Razvoj i unapređenje vinogradarstva 
Virovitičkog vinogorja  

kao turističkog potencijala 
10.000,00 kn 

PLIVAČKI KLUB ORAHOVICA Papuk Exstreme Challenge 7.000,00 kn 

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI KLUB 
VIROVITICA 

Obilježavanje 110. godišnjice osnivanja 
Županijskog nogometnog kluba 

Virovitica 
1.000,00 kn 

ŽENSKI KOŠARKAŠKI KLUB 
VIROVITICA 

Ljetna škola košarke za djevojčice 5.000,00 kn 

STUDIJSKI INSTITUT ZA 
NOVINARSTVO, KULTURU I 
OBRAZOVANJE (SINKO INSTITUT) 

Eko-pedagoški projekt 
 "Kultura igre i sporta" 

5.000,00 kn 

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 
"PITOMAČA" 

Škola rukometa ŽRK "Pitomača" 5.000,00 kn  

KULTURNO UMJETNIČKI CENTAR 
"VIROVITICA" 

29. susret hrvatskih plesnih ansambala 5.000,00 kn 

HRVATSKO PJEVAČKO DRUŠTVO 
"RODOLJUB" VIROVITICA 

Cjelovečernji koncert u Poreču 8.000,00 kn 

ŠPORTSKO RIBOLOVNA UDRUGA 
"ŠARAN" BAKIĆ 

Dogradnja ribičkog doma u Bakiću 3.000,00 kn 

DRUŠTVO SPORTSKE REKREACIJE 
"SPORT I IGRA" VIROVITICA 

Dječja sportska olimpijada 5.000,00 kn 

KULTURNO-UMJETIČKA UDRUGA 
SUHOPOLJE 

Njegujmo narodno ruho 5.000,00 kn 

KULTURNA UDRUGA KREATVA, 
EDUKATIVA, AKTIVA 

Omamina kuharica 5.000,00 kn 

UDRUGA DIJABETIČARA 
VIROVITICE 

Sportske igre za mlade oboljele od 
dijabetesa tipa 1 

3.000,00 kn 

DRUŠTVO "NAŠA DJECA" SLATINA Festival mladih slatinskih talenata 2018. 5.000,00 kn 

RUKOMETNI KLUB ''VIRO 
VIROVITICA'' 

Limač kup 2018. 5.000,00 kn 

 

 

 

 



Članak 3. 

Ured župana će u roku 8 dana od donošenja odluke o dodjeli financijskih sredstava obavijestiti 

organizacije civilnog društva čiji projekti ili programi nisu prihvaćeni za financiranje. 

 

Članak 4. 

Organizacijama civilnog društva kojima nisu odobrena sredstva može se na njihov zahtjev u roku od 8 

dana od primitka pisane obavijesti o rezultatima natječaja omogućiti uvid u ocjenu njihovog programa ili projekta 

uz pravo Virovitičko-podravske županije da zaštiti tajnost podataka o osobama koje su ocjenjivale program ili 

projekt. 

 

Članak 5. 

Organizacije civilnog društva imaju pravo na prigovor u roku 8 dana od dana primitka pisane obavijesti, a 

odluku o prigovoru donosi župan Virovitičko-podravske županije u roku 8 dana od dana primitka prigovora. 

Prigovor ne odgađa izvršenje odluke i daljnju provedbu natječajnog postupka. 

 

Članak 6. 

Prigovor se može podnijeti isključivo na natječajni postupak te eventualno bodovanje nekog kriterija s 0 

bodova, ukoliko organizacija civilnog društva smatra da je u prijavi dostavila dovoljno argumenata za drugačije 

bodovanje. Prigovor se ne može podnijeti na odluku o neodobravanju sredstava ili visini dodijeljenih sredstava. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljena na mrežnim stranicama Virovitičko-

podravske županije.  

          

KLASA: 230-02/18-01/01 

URBROJ: 2189/1-05/08-18-73 

Virovitica, 12. travnja 2018. godine 

 

 

PROČELNICA 

Jasna Abramović, dipl. iur., v.r. 

 


